Chęciny, dnia 2018-10-16
Znak sprawy: ZP-1358-2018-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1 - pakiet nr 5 – stół zabiegowy – 2 szt. – dot. 5.1 oraz 5.2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z obiciem w kolorze czarnym? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 - pakiet nr 5 – stół zabiegowy – 2 szt. – dot. 5.1 oraz 5.2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z podwoziem jezdnym stałym?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dotyczy części numer 5 – Stół zabiegowy – 2 szt. 5.1. i 5.2., Lp. 5 - Czy Zamawiający dopuści stół zabiegowy o nośności do 130 kg ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 - dotyczy części numer 5 – Stół zabiegowy – 2 szt. 5.1. i 5.2., Lp. 9 - Zgodnie z opisem Zamawiający wymaga Podwozie jezdne opuszczane. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie systemu 2 koła/rolki do przesuwania ? Przy proponowanym wariancie stół zabiegowy nie traci na mobilności i zwrotności, ponadto jest rozwiązaniem trwalszym niż opuszczane podwozie jezdne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 - dotyczy części numer 5 – Stół zabiegowy – 2 szt. 5.1. i 5.2. - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 19.11.2018.? Jest to spowodowane tym iż stoły zabiegowe objęte postępowaniem są produktem wykonywanym na zamówienie a wskazany w umowie termin dostawy jest relatywnie krótki co stwarza niebezpieczeństwo nie dostarczenia go we wskazanym terminie.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy w części V SIWZ „Termin wykonania zamówienia” oraz w §2 ust 1 wzoru umowy które otrzymują następujące brzmienie:

„Zamawiający wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w terminie do 26.11.2018 r”
§2

Czas trwania umowy:

1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć przedmiot umowy w terminie do 26.11.2018.
Pytanie nr 6 - Pakiet 5.1 i 5.2 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania stół zabiegowy z udźwigiem 130 kg, podwozie jezdne dwa kółka – rolki do przesuwania stołu, regulacja wysokości 740-1020 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 - Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy do 20.11.2018 r.?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.
Pytanie nr 8 - Zadanie nr 1 – Defibrylator 1 szt., dotyczy pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowanie defibrylator posiadający zakres wyboru energii 2-270 J?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 - Zadanie nr 1 – Defibrylator 1 szt., dotyczy pkt. 24 - Czy zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator posiadający dokładność pomiaru SpO2 wynoszącą +/-2% w zakresie 80-100%Sp02?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 - Zadanie nr 1 – Defibrylator 1szt. - Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji przedmiotu zamówienia opisany w rozdziale V SIWZ do dnia 26 .11 .2018r. ?
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 5.

Pytanie nr 11 - Dotyczy pakietu. 4. Wózek do transportu chorych – 1szt. Pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego pozycja Trendelenburga regulowana jest w zakresie od 0° do 12° ? Różnica kilku stopni nie będzie miała wpływu na użytkowanie wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 - Dotyczy pakietu. 4. Wózek do transportu pacjenta – 1szt. Pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych bez możliwości wykonywania zdjęć RTG, który nie ma na wyposażeniu uchwytu kaset RTG ?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 13 - Dotyczy pakietu. 4. Wózek do transportu pacjenta – 1szt. Pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego barierki boczne składają się pionowo w dół? Umożliwia to szybkie i bezpieczne zejście pacjenta z wózka.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych wymaganych parametrów wózka.
Pytanie nr 14 - Dotyczy pakietu: 5.1. Stół zabiegowy– 1 szt - Pkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o udźwigu maxymalnych do 130 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15 - Dotyczy pakietu: 5.1. Stół zabiegowy – 1 szt. - Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy bez podwozia jezdnego, ale wyposażony w 2 koła-ułatwiające przesuwanie stołu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 16 - Dotyczy pakietu: 5.1. Stół zabiegowy– 1 szt. - Pkt 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o elektrycznej regulacji wysokości w zakresie od 74-102 cm
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 - Dotyczy pakietu: 5.2. Stół zabiegowy– 1 szt. - Pkt 5. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o udźwigu maxymalnych do 130 kg?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 18 - Dotyczy pakietu: 5.2. Stół zabiegowy– 1 szt. - Pkt 9. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy bez podwozia jezdnego, ale wyposażony w 2 koła-ułatwiające przesuwanie stołu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 19 - Dotyczy pakietu: 5.2. Stół zabiegowy– 1 szt. - Pkt 13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy o elektrycznej regulacji wysokości w zakresie od 74-102 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 - Dotyczy zadania nr 1, dostawa defibrylatora - Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający z uwagi na obowiązującą zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców dopuści możliwość zaoferowania defibrylatora o następujących parametrach technicznych i funkcjonalnych, tj.:
· dot. Punktu 3 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator ze stopniem ochronności IP32?

· dot. Punktu 4 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem temperatur pracy 
0 - 45ºC (wymagane od 5 do 45 ºC)?

· dot. Punktu 24 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem pomiarowym 
SpO2 1-100% (wymagane 0-100%)?

· dot. Punktu 27 - Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy defibrylator z zakresem prądu stymulacji 
20-200 mA (wymagane 0-200mA)?

Pozostałe parametry zgodnie z wymagania zamawiającego określonymi szczegółowo w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 - pakiet nr 5 – stół zabiegowy – 2 szt. – dot. 5.1 oraz 5.2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z podstawą jezdną wyposażoną w koła o średnicy 100mm z blokadą? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 22 - pakiet nr 5 – stół zabiegowy – 2 szt. – dot. 5.1 oraz 5.2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy w którym regulacje elektryczne realizowane są z pilota przewodowego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 23 - dotyczy części numer 5 – Stół zabiegowy – 2 szt. 5.1. i 5.2 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół zabiegowy z elektryczną regulacja wysokości w zakresie 650-1000 mm ?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2018-10-22, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2018-10-22, godz. 11:00.

Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w części XIII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, która otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2018-10-22 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2018-10-22  godzina 11:00


                                                                  Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                       Cezary Kozioł
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